
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0287/2018
Processo nº 0234/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOTRAM - CONSTRUTORA E
TERRAPLENAGEM LTDA
Objeto: objeto a seleção da melhor proposta para a EXECUÇÃO DE OBRAS VISANDO A
IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA COM A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS
AFONSO PENA / RUA PRINCESA ISABEL/RUA MARECHAL HERMES DA FONSECA, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL DESCRITIVO.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.451.0025-1.002-4.4.90.51.00-00.01.0023  -  Ficha: 113
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.045-4.4.90.51.00-00.01.0080  -  Ficha: 130
Valor: R$ 612.056,55 (seiscentos e doze mil e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)
Vigência: 07/11/2018 à 07/05/2019
Data da Assinatura: 07/11/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e Marli Aparecida Penariol de Souza, pela
contratada


